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Haber-Yorum 

BAE ile Yahudi Varlığı Arasında Kapsamlı Bir Ekonomik Ortaklık! 

 

Haber:  

Tel Aviv ve Abu Dabi arasındaki Kapsamlı Ekonomik Ortaklık Anlaşması, 
mevcut on yılın sonunda iki taraf arasındaki ticari seviyeyi 10 milyar Doların 
üzerine çıkarmak amacıyla iki taraf arasında yakın zamanda imzalanan gümrük 
anlaşmasının ardından önümüzdeki ayın başlarında yürürlüğe girecek. (Arab 
48, 30/03/2023). 

 

Yorum:  

Haram olanı işlemekten ve bunu yapmak için herhangi bir siyasi rezilliği ifşa 
etmekten çekinmeyenler; işte onlar Birleşik Arap Emirlikleri ve onun İngiltere 
tarafından uzun zaman önce o bölgenin emirleri olarak atanan yöneticileridir; 
zira Yahudi varlığının Filistin halkına karşı işlediği vahşi katliamların ve 
bakanlarından birinin Huvara kasabasını ateşe verme talebi ışığında, BAE ve 
onun haydut yöneticileri, Yahudi varlığıyla ihracatını gümrük vergilerinden muaf 
tutmayı, ticari ilişkilerini 10 milyar Dolar düzeyine çıkarmayı içeren kapsamlı bir 
ekonomik ortaklık anlaşmasını ve aynı şekilde gaz sektörüne büyük miktarlarda 
yatırım yapmayı etkin hale getiriyorlar.  

İşte bu iğrençlik, Batı dünyasında yerleşimcilerin ürünlerini boykot etme 
hareketlerinin egemen olduğu ve yargı değişiklikleri hakkında kendi içerisinde 
tırmanan kriz nedeniyle şirketlerin varlık içinden çekildikleri bir zamanda Birleşik 
Arap Emirlikleri’nden geliyor ki bu da BAE’nin suç işleme rekoru kırarak 
hainlikte “Guinness” rekorlar kitabına girmesi için yapılıyor.  

Bazıları BAE’nin yaptığı rezil işler için bir ölçü koymaya çalışırken ancak bu 
ölçülerin hiçbiri bu rezilliklerin boyutuyla örtüşmüyor ve geriye bu iş için tek 
elverişli ölçü ihanet olarak kalmaya devam ediyor.  

BAE için bariz olan durum bu olsa da, İslam beldelerindeki diğer siyasi 
rejimlerin gizli durumu, aynı şekilde kendi halklarına düşman, düşmanlarına 
dost ve Allah’a, Rasulü‘ne ve müminlere ihanet eder şekilde kalmaya devam 
ediyor; işte bu rejimler, Müslümanlar harekete geçip bu rejimleri ortadan 
kaldırıncaya ve her şeyi normale döndürüp İslam Nizamını ikame edinceye 
kadar insanların boyunlarında asılı olarak kalmaya devam edeceklerdir.  
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